2023 年 7 月吉日

関係各位

株式会社川金ホールディングス

代表取締役社長 鈴木 信吉

磯部鐵工株式会社の株式譲受のお知らせ

株式会社川金ホールディングス（以下「弊社」）は、磯部鐵工を弊社の完全子会社といた

しましたのでお知らせいたします。

磯部鐵工は、「ものつくりを通じて社会に貢献する」という経営理念のもと、耐摩耗性・

耐熱性に優れた特殊鋳物の製造事業、お客様の要望に的確に応える産業用機械装置製造事

業を営み、顧客企業からの高い評価を得ながら、創業から 100 年を超える歴史を築いて参

りました。

  弊社が営む各事業は、磯部鐵工の特殊鋳物製造、産業用機械製造の両事業と高い親和性

を有しており、今般の弊社グループへの参画が、磯部鐵工の更なる発展に資すると共に、弊

社グループ総合力の一層の強化につながるものと確信しております。

 以上

  ・磯部鐵工について

会社名：磯部鐵工株式会社

本社所在地：〒752-0927 山口県下関市長府扇町 1 番 15 号

代表者：代表取締役社長 荒木 逸治

資本金：30 百万円

事業内容：産業用機械装置製作、超耐摩耗・耐熱特殊鋳物製造

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社川金ホールディングス

総務部  担当（足木）

Tel：048-259-1114